
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
КРИНИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

УКРАЇНСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА

код ЄДРПОУ 45054810

Н А К А З

с. Українка № о/двід 13г ОЗ-АЮІЦ

Про затвердження структури 
2024/2025 навчального року

Відповідно до ст. 10 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», згідно з протоколом педагогічної ради від 22.08,2024 р. № 1, враховуючи 
умови воєнного стану, з метою раціонального використання навчального часу

НАКАЗУЮ:

1. Розпочати 2024/2025 навчальний рік 02 вересня 2024 р. святом День знань і 
закінчити 30 травня 2025 р. святом Останнього дзвоника.

2. Навчальні заняття організувати за семестровою системою:
I семестр -  з 02 вересня по 27 грудня 2024 року,
II семестр -  з 13 січня по 30 травня 2025 року.

3. Провести упродовж навчального року для учнів канікули: 
осінні - з  28.10.2024 по 03.11.2024 (7 днів),
зимові - з  28.12.2024 по 12.01.2025 (16 днів), 
весняні - з 24.03.2025 по 30.03.2025 (7 днів).
Додаткові канікули для 1 класу -  з 17.02.2024 по 23.02.2024 (7 днів).

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор

З наказом ознайомлені:
______________ ГололобоваЮ.В.
______________ Кушнір Л.Ф.
_____________ Пуцикович К.В.
______________ Тещинська С.М.

Світлана М’ЯСНИКОВА


